[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

                                         МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	                                                                           РЕШЕНИЕ

	30.10.2014  г.
	№
	17

     О внесении изменений в  Решение Муниципального

 Совета от 11.04.2013 №252 "Об утверждении состава

объединенной комиссии Муниципального образования

Лиговка-Ямская по рассмотрению материалов и предложений
о присвоении звания «Почетный житель внутригородского
Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ Лиговка-Ямская»
      В соответствии Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», п.п. 4  п.2 ст. 5, п.п. 46 п.2 ст. 32 Устава Муниципального образования  Лиговка-Ямская,  решением Муниципального Совета от 08.11.2012г. №  225   «Об утверждении Положения  «О звании Почетный житель внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская» и в связи с избранием нового состава депутатов Муниципального Совета Муниципального образования Лиговка-Ямская, организационно-штатными  изменениями в органах местного самоуправления Муниципального образования Лиговка-Ямская Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская
РЕШИЛ:
1.   Внести следующие изменения  в Решение Муниципального Совета от 11.04.2013 №252 "Об утверждении состава объединенной комиссии Муниципального образования Лиговка-Ямская по рассмотрению материалов и предложений о присвоении звания «Почетный житель внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская»:
1.1. Пункты 1.1-1.3 изложить в  следующей редакции:
"1.1. От  Муниципального образования Лиговка-Ямская:

- Ильин Сергей Александрович, заместитель Главы Муниципального образования, депутат Муниципального Совета - председатель;

-    Буканова Ольга Юрьевна,  Глава местной Администрации – заместитель  председателя;
Члены комиссии:
-   Журавлева Наталья Владимировна, депутат Муниципального Совета;
–  Лиходаева Елена Андреевна, Председатель Совета ветеранов;
 -  Корнеева Юлия Михайловна, главный специалист  Аппарата Муниципального Совета;

- Петроченко Галина Николаевна, житель Муниципального образования;

 - Чекина Валентина Дмитриевна, депутат, председатель постоянной комиссии Муниципального Совета;
- Николаева Ольга Владимировна, ведущий специалист общего отдела местной Администрации - секретарь";

1.2. Пункт 2  исключить.
Глава Муниципального образования                                                                                            К.И. Ковалев